様式第１号（第６条関係）
　　（その１）

那珂市友好都市交流活動支援事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　那珂市長　　　　様

申請者　住　所
　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　氏　名

　那珂市友好都市交流活動支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　（１）事業計画書（様式第１号その２）
　　　　　　　　　　（２）収支予算書（様式第１号その３）
　　　　　　　　　　（３）那珂市友好都市交流活動支援事業参加者名簿（様式第１号その４）
　　　　　　　　　　（４）その他

　　（その２）

事業計画書

１　事業の趣旨・目的

２　事業の内容

３　事業の実施期間

４　事業の実施場所（施設名等）

５　事業のスケジュール

　　（その３）
収支予算書

収入の部
	区　　分
	予　算　額
	摘　　　　　要

	計

支出の部
	区　　分
	予　算　額
	摘　　　　　要

	計

　　（その４）
那珂市友好都市交流活動支援事業参加者名簿

	№
	氏　　名
	年齢
	住　　　所
	電話番号
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５